กม.๕+๑๐๐ จุดกลับรถ, กม.๖+๐๐๐ จุดกลับรถ, กม.๗+๓๐๐ จุดกลับรถ และทล.๓๒๕๖ ที่ กม.๑๓+๘๐๐ สะพาน

ข้ามแยก ปริมาณงาน ๕ ชุด จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท คิวอาร์เอสจีพีเอส จำกัด (ส่ง

ออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๖๕,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนหกหมื่นห้าพันบาท

ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง